לאחר שהמשיבה הודיעה כי בכוונתה להגיש כתב אישום נגד התאגידים, בכפוף לשימוע.

הבקשה האחת היא לקבוע כי תחילת שמיעת העדים בהליך זה תהא לאחר שהמשיבה תמסור החלטתה בעניין
הגשת כתב האישום נגד התאגידים.

הבקשה השנייה היא להורות על עריכת דיון בבקשה.

2. ב"כ המבקש טוענים כי בהתאם לסעיף 87 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 (להלן:
חוק סדר הדין הפלילי), מוטל על המשיבה לתקן את כתב האישום ולצרף את התאגידים כנאשמים נוספים
בתיק הנוכחי; וככל שהמשיבה תבחר שלא לעשות כן, מן הדין שהצירוף יעשה על ידי בית המשפט, לפי סעיף

90 לחוק סדר הדין הפלילי.

ישיר, לטענת ב"כ המבקש, כתב האישום הנוכחי פגום, בכך שאינו כולל את התאגידים "שהם חלק אינטגרלי,
מרכזי והכרחי ביחס למסכת העובדתית הנטענת בכתב האישום".